Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 25/2023, SELEÇÃO DE

PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO PARA

ATENDEREM OS SERVIÇOS DA SANTA CASA

DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 25/2023

(Seleção de nível médio), vem tornar público o resultado preliminar das inscrições

deferidas e indeferidas.

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no site:

stacasa.com.br, somente no dia 03/11/2023 até as 23:59(Após esse horário os e-mails

serão desconsiderados). O documento deverá ser preenchido e enviado através de e-

mail de titularidade do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo;

 III. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

 IV. Não serão aceitos recursos de candidatos não inscritos;

V. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação preliminar das inscrições deferidas  01/11/2023

Período para recursos dos indeferimentos 03/11/2023 (até 23:59)

Divulgação oficial das inscrições após recursos

e divulgação do dia da prova
06/11/2023

mailto:recursosstacasa@gmail.com

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

CARGO 1: COZINHEIRO (A)

CANDIDATOS DEFERIDOS

Nome Situação

Francisco Rodrigues De Matos Deferido

Jean De Souza Costa Deferido

Marcia Araujo De Oliveira Deferida

CANDIDATOS INDEFERIDOS

Nome Situação Motivo

Ana Luzia Marques De Sousa Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Anexo do

comprovante de experiência inválido

Anderson Barbosa Do Nascimento Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Antonia Narilene Elias Avelino Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Antonio Cleber Sousa Silva Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Edmilson Duarte Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Elane Cristina Souza De Oliveira Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Erasmo Da Silva Moreira Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Sem anexo do

certificado do ensino médio e do comprovante de experiencia

Eronete Maria De Sousa Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Sem anexo do

certificado do ensino médio e do comprovante de experiencia

Francisca Glaucia Carneiro

Mendes
Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Sem anexo do

comprovante de experiencia

Francisca Ingrede Macena Melo Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Francisca Lucia Marques

Vasconcelos
Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Sem anexo do

comprovante de experiencia

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

Francisco Alan De Souza Tome Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Sem anexo do

comprovante de experiencia

Francisco Edson Martins Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Sem anexo do

comprovante de experiencia

Francisco Ivo Rodrigues Barbosa Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Francisco Leonardo Duarte Sousa Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Anexo do

comprovante de experiencia inválido

Francisco Tallys Oliveira Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Anexo do

comprovante de experiencia inválido

Isaquiel Matos Leandro  Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Anexo do

comprovante de experiencia inválido

Ivone Maria De Souza  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Anexo do

comprovante de experiencia inválido

Izanne Matos De Lima Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Joao Batista Cardoso Do

Nascimento
Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Jose Da Silva Oliveira Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Kamila Azevedo Tabosa Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Karine Keice De Sousa Alves Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Katielle Rocha Sousa Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Sem anexo do

certificado do ensino médio e do comprovante de experiencia

Lucas Arruda Nascimento Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Anexo do

comprovante de experiencia inválido

Manoel Messias Do Nascimento

Pessoa
Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Maria Amanda De Sousa Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

Maria De Fatima Pinto Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Sem anexo do

comprovante de experiencia

Maria Leidiane De Sousa Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Anexo do

comprovante de experiencia inválido

Patricia Silva Gomes  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Paulo Emanoel Da Silva Rodrigues Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Sem anexo do

comprovante de experiencia

Pedro Augusto De Sousa Martins Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Sem anexo do

comprovante de experiencia

Veronica Da Silva Gomes Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Wesley Do Nascimento Silva

Cavalcante
Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Sem anexo do

comprovante de experiencia

CARGO 2: TEC DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPEDICA

CANDIDATOS DEFERIDOS

Nome Situação

John Lennon Ripardo Paiva Deferido-PCD

Jose Marcelo Gomes Deferido

Rogiane Pereira Alves Deferida

CANDIDATOS INDEFERIDOS

Nome Situação Motivo

Antonia De Jesus Rosendo Da Costa Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Antonio Cleber Sousa Silva Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Francisco Daniel Rodrigues Da Silva Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Sem anexo do

certificado do curso de imobilização ortopédica

Harhison Ferreira Cavalcante Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Anexo do

certificado do curso de imobilização ortopédica inválido

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

Joao Batista Cardoso Do Nascimento Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Jose Roberio Julio Bento Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Sem anexo do

certificado do curso de imobilização ortopédica e certificado de

conclusão do ensino médio

Josiana Olavo Da Silva Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Manoel Messias Do Nascimento Pessoa Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Patricia Silva Gomes Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Nenhum

documento anexado

Pedro Pereira Vicente Indeferido

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a serem

enviados através da página do processo seletivo -Documentos

inválidos

Sobral-Ce, 01 de novembro de 2023